平成２５年１２月６日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

１２月度役員会開催の件

本格的な寒さをおぼえるころとなりました。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて１２月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたしま

す。欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

日時    １２月１４日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・役員に慰労品贈呈

  ２・町内会費集金状況の件      小島会計担当

３・歳末助け合い募金について  １２月２５日締切

  ４・２６年度新年会の日程の決定

 案：１月２５日（土曜日）前年度開催時間は、１２時から開催した

  ５・バーベキュー＆芋煮反省について

  ６・市長ミーティングについて

  ７・その他

   7-1：防犯灯設置について １２月中旬着手

   7-2：城町内会大排水沿いの「廃屋」の脇にに年初めから３月末に掛けて避難路工事

（道路公園課）に着手する。

     工事業者：関口工業

     工事内容：擁壁内側は、階段にし側溝は「塩ビ菅」を埋設し、橋との連絡通路

方式は検討中。

以上